



Ministerijoje aptartos "Žvejų rojus" projekto gairės

Aplinkos ministerijoje aptartas Molėtuose bei Zarasuose planuojamas įgyvendinti "Žvejų rojus". Projekto gairės ir naujoves pristatė bei dėl tolesnių veiksmų diskutavo viceministras L. Jonauskas, Zarasų krašto atsakingi asmenys, mūsų rajonui atstovavo vicemerai H. Ivickas, TVIC direktorė D. Kulienė, Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direktoriaus pavaduotojas S. Žvinys. Pasitarimo metu buvo apsvaistytos būsimos sutartys tarp savivaldybių ir ministerijos, kurias planuojama jau liepos mėnesį pasirašyti. Kaip sakė

Tiriamas trijų ežerų vanduo

Kaip informavo rajono savivaldybės gydytoja Miglė Bareikytė, šiais metais tiriama Luokesos, Pastovio ir Durių ežerų maudyklų vandens kokybė nustatant, ar ji atitinka higienos normą HN 92:2007. "Tiriame žarninių enterokokų kolonijas sudarančių vienetų skaičių 100 ml, taip pat žarninių lazdelių kolonijas sudarančių vienetų skaičių 100 ml, stebime, ar nėra atliekų, nuolaužų bei plūduriuojančių medžių", - sakė savivaldybės gydytoja, kartu informavusi, jog tyrimai atliekami Nacionalinės

(Nukelta į 2 psl.)

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ATESTACIJA

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos organizavo Teritorinės socialinių darbuotojų atestacijos komisijos Vilniaus-Utenos teritorinio padalinio posėdį, kuriame dalyvavo Molėtų socialinės paramos centro darbuotojos. Socialinėms darbuotojoms darbu su socialinės rizikos šeimomis Danutei Rakauskienei, Aurenai Širvinskienei, Rasai Bistrickienei, Dianai Čereškienai, Janinai Zarembienei ir Zosei Miškinienei suteiktos vyresniojo socialinio darbuotojo kategorijos. Ši kategorija suteikta ir vyr. socialinei darbuotojai Daliai Umbrasienei. Socialinei darbuotojai darbu su socialinės rizikos šeimomis Janinai Kadonienei suteikta socialinio darbuotojo kategorija. Pasak Molėtų socialinės paramos centro direktorės Almos Pavlovaitės, socialiniai darbuotojai privalo nuolat kelti profesinę kvalifikaciją, kuri yra vertinama socialinio darbuotojų atestacijos metu.

"Vilnis" informacija

ISSN 1648-4096



H. Ivickas, kalbėta ir dėl tam tikrų papildomų mėgėjų žvejybos taisyklių, kas vertintina prieštarai. "Mano ir daugelio mūsų rajono žvejų nuomone, pakaktų jau turimų bendrųjų žvejybos taisyklių, jei tik visi jų sąžiningai laikytųsi, nes priimant papildomas taisykles būtina užtikrinti, kad jų būtų laikomasi", - sakė vicemerai. Mėgėjų žvejybos "Žvejybos rojus" telkiniuose taisyklėse akcentuojama, kad vienos žvejybos metu leidžiama sugauti 3 lydekas (ne mažesnes nei 50 cm), 3 sterkus (ne mažesnius nei 50 cm), 3 lynus (ne

(Nukelta į 3 psl.)

Joninės Molėtuose be didesnių emocijų

Per šalį nusiritusi Joninių šventimo banga neaplenkė ir mūsų miesto



bei rajono, kur vienaip ar kitaip prisimintos šventinės tradicijos, papročiai, suteikiant renginiams šiuolaiki-

kiškumo ir novatoriškumo, įpinant šokius, dainas ir žaidimus. Molėtų paplūdimyje Joninių išvakarėse būrėsi ir mažas, ir senas, mat kuo užsi-

imti buvo siūlyta visiems atėjusiems. Vieni prie ežero atskubėjo dar gero-

(Nukelta į 4 psl.)

Sporto salės atnaujinimas pradėtas nuo šilumos trasos tiesimo

Šilumos trasos tiesimo darbai, vykstantys prie Molėtų sporto centro salės, Statybininkų gatvėje, Molėtuose artėja prie pabaigos, tačiau tai tik dalis kitų planuojamų darbų, susijusių su šios sporto salės atnaujinimu. Nuo šilumos tiekimo pokalbį Molėtų sporto centro direktorius Kęstutis Vaicekuskas pradėjo neatsitiktinai, kadangi dar praėjusį sezoną sporto salėje buvo išjungtas šildymas. "Prisijungimas prie centralizuotai UAB "Molėtų šiluma" tiekiamos šilumos tai tik didelių darbų pradžia, nes rengiamas projektas pastato atnaujinimui, - kalbėjo K. Vaicekuskas bei pridūrė, kad



Pirmiausia į sporto salę nutiesta šilumos tiekimo trasa svarbiausia dar yra sutvarkyti salės stogą, kuris yra kiauras. - Šilumos tiekimas ir stogas tam tikra prasme yra prioritetingi darbai. Taipogi reikės atskirų vandentiekio ir elektros energijos tiekimo įvadų. Planuojama keisti fasado langus, šiltinti

(Nukelta į 2 psl.)

Žvejyba trumpiausią metų naktį buvo tragiška...

Joninių naktį nelaimė įvyko Galuonų ežere (Inturkės s.). Į naktinę žvejybą šiame ežere išplaukus vilniečiams broliams, vienas iš jų nuskendo. Maždaug apie 2 val. nakties valtyje prabudęs 39 metų vil-

nietis pasigedo dvejais metais vyresnio brolio... Pranešus apie nelaimę buvo pradėta galimai nusken- dusio žmogaus paieška. Gelbėjimo valtimi apžiūrėtas ežeras. Į vietą išsiųsti Utenos APGV nariai. Sonaro

pagalba išžvalgyta 200x100 m ežero plotas nardant išžvalgyta 100x100 m ežero dugno. Utenos APGV nariai paiešką tęsė ir užva-

kar...

"Vilnis" informacija

Baigėsi pagrindinė egzaminų sesija

Valstybiniu geografijos egzaminu finišavo šiemetinė pagrindinė sesija. Pastarąjį egzaminą mūsų rajone laikė 34 abiturientai. Šio egzaminu rezultatų dar teks palaukti, tačiau žinomi daug diskusijų sukėlusio valstybinio anglų kalbos egzaminu re-

(Nukelta į 3 psl.)



Birželio 27 - 29 d.

Molio miesto šventė



Birželio 27 d. mieste

Atviros meno dirbtuvės. Tarptautinio tapybos plenero paroda. (Vilniaus g. 45). Atrakcionai ir žaidimai vaikams. 16 val. Rajono mokinių koncertas „Dovana Molėtams“. 19-22 val. Diskoteka. 19 val. Lauko keramikos krosnių užkūrimas. Vakaro poezija ir muzika.

Birželio 28 d. mieste

9 val. Baikerių klubas MOLMOTO kviečia į šventę. 9-15 val. Mugė: tradiciniai amatai, tautodailė, meno dirbiniai, gardumynai. „Ežerūno“ aikštelė (gatvės krepšinis). Atrakcionai ir žaidimai vaikams. Policijos ir kitų jėgos struktūrų parodomoji programa „Ginti, Saugoti, Padėti“. 11.00 val. Šventės atidarymas. Mero ir užsienio svečių sveikinimai. 11.30 val. Molio miesto spektaklis Savivaldybės aikštėje. 12.30 val. VRM reprezentacinio pučiamųjų orkestro programa. 13.15 val. Kazimiero Jakučio ir grupės koncertas „Aukštaitijos dungui“. 14.15 val. „Lietuvos bočių“ choro koncertas.

Vasaros estradoje

15.00 val. Lietuvos galiūnų čempionato III etapas. 20.00 val. Kaskadininkų UTENA STUNTRIDERS pasirodymas. 20.30 val. Lietuvos ir užsienio svečių koncertas. 23.00 val. Koncertuoja grupė „Lemon Joy“. Šventinis fejerverkas. Diskoteka.

Birželio 29 d.

11.00 val. Šv. Apaštalo Petro ir Povilo atleidai Molėtų bažnyčioje. Šv. Mišioms vadovauja Kaišiadorių vyskupas Jonas Ivanauskas.

